CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ KHAI SINH

Kính gửi: Đại sứ quán Việt Nam tại Nhật Bản

Họ, chữ đệm, tên người yêu cầu: NGUYỄN VĂN BỐ

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số  C1111111 do Cục Quản lý xuất nhập cảnh cấp ngày 01/01/2016

Nơi cư trú: TOKYO XXX KU YYY 4-5-15 TOANHA 103

Quan hệ với người được khai sinh: Cha đẻ

Đề nghị cơ quan đăng ký khai sinh cho người dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên:  NGUYỄN VĂN CON

Ngày, tháng, năm sinh: 28/11/2022 Ghi bằng chữ: Ngày hai mươi tám tháng mười một năm hai

nghìn không trăm hai mươi hai

Nơi sinh: XXX KU TOKYO NHẬT BẢN

Giới tính: NAM       Dân tộc:KINH.........Quốc tịch: Việt Nam.........​

Quê quán: Thị Trấn XXX, huyệnXXX, thành phố Hà Nội​

(Quê quán của người được khai sinh xác định theo quê quán của cha hoặc mẹ theo thỏa thuận

của cha, mẹ)

Họ, chữ đệm, tên cha: NGUYỄN VĂN BỐ

Năm sinh: ...1994... Dân tộc: KINH........Quốc tịch: Việt Nam……

Nơi cư trú:  TOKYO XXX KU YYY 4-5-15 TOANHA 103

Họ, chữ đệm, tên mẹ: NGUYỄN THỊ MẸ

Năm sinh: ...1994... Dân tộc: KINH........Quốc tịch: Việt Nam……

Nơi cư trú:  TOKYO XXX KU YYY 4-5-15 TOANHA 103

Tôi cam đoan nội dung đề nghị đăng ký khai sinh trên đây là đúng sự thật, được sự thỏa thuận

nhất trí của các bên liên quan theo quy định pháp luật.

Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung cam đoan của mình.

Làm tại:Tokyo, Nhật Bản  ngày 05. tháng 12 năm 2022
Người yêu cầu

(Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)